
令和 3年 ３月 ２１日
国体県代表選考会関係者各位

神奈川県バドミントン協会
会長 羽隅 弘治

令和３年度神奈川バドミントン協会県国体県代表選考会の
「健康管理記録シート」の記入について（通知）

平素より当協会に対し多大なるご協力ご支援を賜り心より感謝申し上げます。
さて、令和３年度神奈川県バドミントン協会国体県代表選考会の「健康管理記録シート」

の記入について、ご通知させていただきます。
本大会会場に入館される大会運営スタッフ(役員・審判員)、選手は、「健康管理記録シー

ト」を受付へご提出いただきます。「健康管理記録シート」のご提出の無い方は、会場へ入
館することはできません。（役員・審判員・選手以外の方の入館はできません。）
「健康管理記録シート」には、大会開催日２週間前からの検温及び行動記録をご記入くだ
さい。
※「健康管理記録シート」は、神奈川県バドミントン協会ホームページよりダウンロード
してください。

尚、公益財団法人日本バドミントン協会「新型コロナウイルス感染症対策に伴うバドミン
トン活動ガイドライン」に基づき、今大会開催に向けての感染症対策や諸注意、練習計画等
「大会実施に関する全般注意事項」を作成しております。大会間近で大変申し訳ございませ
んが、４月７日（水）には大会ホームページへ掲載いたしますので、必ずご確認いただきま
すようお願い申し上げます。



別 紙

大会の参加者募集に関する留意事項

大会参加の応募に際し、事前に感染症拡大防止のため、参加にあたっての遵守事項

にご留意ください。また、参加者の安全を確保するため、これを遵守できない参加者

には、大会前・大会中に関わらず参加資格を取り消したり、途中退場を求めますので

このことを事前に了承した上でご応募ください。

参加者は感染症拡大防止における以下の措置をご了解ください。

（１）次の事項に該当する場合は、自主的に参加を見合わせる

１）体調がよくない（例：発熱・咳・倦怠感などの症状がある）

２）同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる

３）過去 14 日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされて

いる国、地域等への渡航又は当該在住者との濃厚接触がある

（２）マスクの持参・着用

競技を行っていない時、会話をする時にはマスクを着用する

（３）手洗い、アルコール等による手指消毒等による日常の感染症予防の実施

（４）他の参加者、大会関係者等との距離の確保（できるだけ 2m 以上）

（５）大きな声での会話や応援（声援）の禁止

（６）参加者把握のため、氏名・連絡先等の個人情報取得及び管理

要項などで指定した様式にて当日回収し、保管を行う

（７）感染防止のために主催者が決めた措置の遵守、主催者の指示に従う

『新型コロナウイルス感染症対策に伴うバドミントン活動ガイドライン

（３章バドミントン競技大会・イベント実施にあたって）

令和 2 年 6 月 12 日(第 2版令和 3年 2月 8日)

公益財団法人 日本バドミントン協会』より抜粋


	Copied Bookmark

